
Organigramm Vorstand SV Alfeld Abt. Fußball

Spartenleiter
Markus Hoffmann

Tel.: 0151/65486985
Mail: hoffmann@svalfeld-fussball.de

Finanzen
Sven Jakob

Tel.: 0170/8305755
Mail: jakob@svalfeld-fussball.de

Jugendleitung, Verwaltung, 
Organisation und Passwesen

Dennis Scholz
Tel.: 0151/ 43133112

Mail: scholz@svalfeld-fussball.de

Spielausschuss Senioren
Meik Sonnemeier

Tel.: 0151/ 64508305
Mail: sonnemeier@svalfeld-fussball.de

Jugendkoordinator U6- U13
Jonas Meemken (FSJler)
Tel.: 0151/ 43196026

Mail: Jonas@Meemken.org

Jugendkoordinator C- Jugend-
A- Jugend

Robin Paul Weidner
Tel.: 0152/ 09075764

Mail: Weidner@svalfeld-fussball.de

Koordinator 1. Herren
Sven Jakob/ Lukas Petrasch

Tel.: 0151/ 14277921
Mail: Petrasch@svalfeld-fussball.de

Koordinator 2. Herren
Sven Jakob/ Laurick Peter

Tel.: 0151/ 42127616
Mail: Peter@svalfeld-fussball.de

SR- Obmann
Marcel Paust

Tel.: 0170/ 1136933
Mail: Paust@svalfeld-fussball.de

Beauftragte Sponsoring
Mathias Fischer

Tel.: 0171/3071035
Mail: fischer@svalfeld-fussball.de.de

Thomas Warnecke
Tel.: 0178/ 9601777

Mail: warnecke@svalfeld-fussball.de

Förderverein Abt. Fußball
1. Vorsitzender 

Benjamin Wucherpfennig
Tel.: 0170/ 9644721

Mail: Benjamin.Wucherpfennig@gmx.de

Stadionbewirtschaftung
Andreas Schaper

Tel.: 0170/ 6661758
Mail: andreas_schaper@t-online.de

Stadionsprecher
Axel Chodinzki

Tel.: 0173/ 8416290
Mail: axelfoley914@gmail.com

Webmaster
Laurick Peter

Tel.: 0151/ 42127616
Mail: Peter@svalfeld-fussball.de

Platzwart/ Abkreiden
Jonas Meemken (FSJler)
Tel.: 0151/ 43196026

Mail: Jonas@Meemken.org


